ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  79/2021 - DL 79/202179/202103/12/2021Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

IVANOR JOSE DA ROCHA 95092536934     (178624)1 REMOÇÃO E RASPAGEM DA PINTURA ANTIGA E LIMPEZA DASUPERFICIE un 1.344,39  0,0000 1,47    1.976,252 APLICAÇÃO DE FUNDO PREPARADOR/RESTAURADORACRILICO EM PAREDES EXTERNAS, MURO, PILARES,FACHADA E TETO UMA DEMÃO. un 1.344,39  0,0000 3,50    4.705,373 APLICAÇÃO DE MASSA PARA TEXTURA LISA DE BASEACRILICA, USO INTERNO E EXTERNO (MURO). un 75,00  0,0000 7,50    562,504 APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA LATEXACRILICA EM MUROS, TETO, FACHADA E PILARES (DUASDEMAO) un 992,30  0,0000 7,50    7.442,255  APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA LATEXACRILICA EM PAREDES (DUAS DEMAO) un 352,09  0,0000 7,50    2.640,68

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

79/202179/2021-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços03/12/2021AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS COM FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA REMOÇÃO, RASPAGEM, LIMPEZA, APLICAÇÃO DE TEXTURA E PINTURA NO PREDIO ONDE SITUA-SE O TERMINAL RODOVIARIO MUNICIPAL, CRAS, CASA DA ARTE E CONSELHO TUTELAR.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   3   de  Dezembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  79/2021 - DL 79/202179/202103/12/2021Folha:  2/2

IVANOR JOSE DA ROCHA 95092536934     (178624)6 PINTURA COM TINTA ALQUICIDA DE ACABAMENTO (ESMALTE SINTETICO ) APLICADA A ROLO OU PINCEL SOBRESUPERFICIES METALICAS (LETREIRO)  (DUAS DEMAOS) un 8,76  0,0000 7,90    69,20Total do Fornecedor: 17.396,25Total Geral: 17.396,25

Quilombo,   3   de  Dezembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal